
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr. 3., 41. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/123 

Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2025”  

apbalvošanas ceremonijas dalības maksas vienreizēju piemērošanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļas 

uzņēmējdarbības atbalsta un komunikācijas speciālisti ir sagatavojuši priekšlikumu par dalības 

maksas vienreizēju piemērošanu Aizkraukles novada uzņēmējiem  “Aizkraukles novada gada balva 

uzņēmējdarbībā 2025” apbalvošanas ceremonijā. 

2026. gada 28. martā Aizkraukles novada Sporta centrā, Lāčplēša ielā 21B, svinīgās 

ceremonijas “Aizkraukles novada gada balvas uzņēmējdarbībā 2025” ietvaros notiks uzņēmēju 

godināšana. Pasākumā aicināti piedalīties visi novada uzņēmēji, lai atskatītos uz aizvadītā gada 

sasniegumiem uzņēmējdarbībā. 

Pamatojoties uz veikto tirgus izpēti, par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu uzņēmēju 

godināšanas pasākumā 2026. gada 28. martā noteikt vienreizēju dalības maksu Aizkraukles novada 

uzņēmējiem 15.00 euro (piecpadsmit euro, 00 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 19.02.2026.sēdes atzinumu, atklāti balsojot:  

ar 13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus 

Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt “Aizkraukles novada gada balvas uzņēmējdarbībā 2025” pasākuma vienreizēju 

dalības maksu Aizkraukles novada uzņēmējiem 15,00 euro (piecpadsmit euro, 00 centi).  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Komunikācijas nodaļai publicēt informāciju par 

dalības maksas noteikšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 


